様式1

中城村長　　浜田京介　　　殿

　　このことについて、下記のとおり農用地区域内の用途区分変更をしたいので申し出ます。

申請人住所　　　　中城村字当間○○番地

連絡先 ８９５－２１３１

申請人氏名　　　　農　振　一　郎 印

１　変更内容等

　中城村字 当間 前原 ○○○ 番 ○

○○○ ㎡の内 ○○○ ㎡

　自己資金 ○○○ 円 借入金 ○○○ 円

２　変更申し出地の所有者及び利用者

３　添付資料

　　　①　変更地付近を示す見取り図（案内図） ④　事業計画書及び施設配置図

　　　②　変更地の登記簿謄本 ⑤　変更地付近の全体の写真

　　　③　変更地の公図の写し ⑥　借地の場合は契約書の写し

変更土地の所在

令和　　　　年　　　　月　　　　日

農業振興地域整備計画の一部変更（軽微変更）申出書

内　　　　　　　容

変 更 面 積

変 更 目 的 及 び
分筆の為、新たに地番が発生した。

事 業 計 画 概 要

事業着手年月日 　令和　○○　年　○○　月　○○　日

資 金 計 画

周辺農地に対する 周辺農地に被害を与えないよう対策します。もし、被害が発生した場合は責
任をもって対処致します。被 害 防 止 対 策

変更土地の選定
近隣に所有する土地がなく、当該地以外に適地がない。

理　由

所　　有　　者 利　　用　　者

氏　　　　名 農　振　一　郎 農　振　一　郎

両者の続柄 本人 本人

住　　　　所 中城村字当間○○番地 中城村字当間○○番地

職　　　　業 農業 農業